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9.sınıf	kimya	atom	modelleri	test

DERSLERİNE	ÇALIŞMAYA	BAŞLA!	Neden	Derslig'de	çalışmalıyım?	Animasyon	konu	anlatımları	ile	eğlenerek	öğren!	İnteraktif	etkinlikler	ve	testlerle	puan	topla!	Video	çözümlü	yeni	nesil	soruları	çöz.	Ders	çalışırken	on	binlerce	öğrenci	ile	yarış!	Öğrencilerimize	daha	çok	içerik	hazırlayabilmemiz	için	reklamların	açık	olması	gerekmektedir.	Adblock
gibi	tarayıcı	eklentilerini	veya	varsa	Kaspersky	gibi	antivirüs	pragramlarının	reklam	engelleme	işlevlerini	durdurarak	gezinmeye	devam	etmenizi	rica	ederiz...	Test	Çöz	Ekibi	Rutherford	atom	modeline	göre;I.	Atom	yapısında	e–	bulundurur.II.	Temel	hâlde	nötr	yapılıdır.III.	Merkezinde	çekirdek	adı	verilen	yoğun	bölge	vardır.yargılarından	hangileri
doğru	kabul	edilir?	9.	Sınıf	Kimya	Atom	Modelleri	konusuyla	ilgili	sorular	bulunmaktadır.	Testler;	kazanım	odaklı	güncel	sorulardan	oluşmaktadır.	ÜniRehberi	ekibi	olarak	sizler	için	YKS	–	TYT	–	AYT	sınavlarına	özel	Atom	Modelleri	Test	Çöz	başlığı	altında	sorular	hazırladık.	Testte	toplam	14	Adet	Atom	Modelleri	sorusu	bulunmakta.	Sınava	başlamadan
önce	mutlaka	süre	tutmayı	unutmayınız.	Haydi	Teste	Başla!	–	ÜniRehberi	ailesi	olarak	başarılar	dileriz.		Tebrikler	-	Atom	Modelleri	Test	Çöz	adlı	sınavı	başarıyla	tamamladınız.	Sizin	aldığınız	skor	%%SCORE%%	en	yüksek	skor	%%TOTAL%%.	Hakkınızdaki	düşüncemiz	%%RATING%%	Yanıtlarınız	aşağıdaki	gibidir.	14	tamamladınız.	9.	Sınıf	Kimya
Testleri	için	Tıklayınız	Online	Kimya	Testleri	Çözmek	için	Tıklayınız	9.	Sınıf	Kimya	Konuları	için	Tıklayınız	Sınavı	bitirdikten	sonra	mutlaka	bizim	için	yorum	kısmından	geri	bildirim	yapmayı	unutmayınız.	Sorular	nasıldı,	kaç	doğru	yaptınız,	hatalı	soru	var	mıydı,	test	seviyesi	nasıldı?	yorum	kısmından	bizlere	bildirmeyi	unutmayınız.	İlgili	Makaleler	0
ratings0%	found	this	document	useful	(0	votes)2K	viewsSaveSave	9	Sinif	Kimya	Atom	Modelleri	Testi	For	Later0%0%	found	this	document	useful,	undefined
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